
1 
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 
Polgármestere 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

 
 

2025. április 03-án 
tartandó ülésére 

 
 
 
 
 

Tárgy: A Kecskeméti Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásába történő  
      kinevezés véleményezése 
 
Az előterjesztést készítette: Mérnöki Iroda 
    dr. Gajdácsi Zoltán irodavezető, főmérnök 
    Biztonságos Működés Szervezési Osztály 
    dr. Bohner Zsolt osztályvezető 
 
Kezelési megjegyzés:           HATÁROZAT-TERVEZET 
 
Döntési változatok száma:   1 
 
Mellékletek:  
 
Véleményezésre megkapta:  
 
Egyéb szervezet, külső szakértő:  
 
 
Megtárgyalta: Működő Város Bizottság       
 
 
 
 
Törvényességi észrevételem nincs: 
 

 
      Dr. Temesvári Péter s.k. 

       jegyző 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 

    
 

Ügyiratszám: 6482-1/2025. 
 
 

 

 
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2025. április 03-án tartandó ülésére 
 
 
Tárgy: A Kecskeméti Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásába történő  
      kinevezés véleményezése 
 
Tisztelt Közgyűlés! 
 
Dr. Gulyás Zsolt r. dandártábornok rendőrségi főtanácsos a Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-
főkapitányság vezetője levélben tájékoztatott arról, hogy 2025.06.01. napjával a Kecskeméti 
Rendőrkapitányság vezetőjének Gama-Kovács Gábor r. alezredest a Kecskeméti 
Rendőrkapitányság megbízott kapitányságvezetőjét tervezi kinevezni. 
 
A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8.§ (2) bekezdése alapján a 
rendőrkapitányság vezetőjének kinevezését megelőzően a kinevezési jogkör gyakorlója kikéri 
az illetékességi területén működő települési önkormányzatok képviselő-testületének a 
véleményét.  
 
Gama-Kovács Gábor r. alezredes 1994. óta a rendőrség hivatásos állományú tagja. Szolgálati 
feladatait a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság Kiskunmajsai Rendőrőrsén kezdte meg bűnügyi 
nyomozóként, majd munkája elismeréseként az őrsparancsnok bűnügyi helyettesének, 2011. 
évtől pedig őrsparancsnoknak nevezték ki. 2024. február 01. napjától a Bács-Kiskun 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság Rendészeti Igazgatóság Mélységi Ellenőrzési Osztályának 
vezetőjévé léptették elő. 2024. július 16. napjától megbízással látja el a Kecskeméti 
Rendőrkapitányság kapitányságvezetői feladatait.  
 
Gama-Kovács Gábor rendőr alezredes kapitányságvezetői megbízatása óta eltelt idő alatt a 
Kecskeméti Rendőrkapitányság által elért eredményekre tekintettel javaslom a kinevezés 
támogatását.    
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a fentiek alapján szíveskedjenek jelen előterjesztést 
megtárgyalni és a határozat-tervezet szerinti döntésüket meghozni. 
 
 
Kecskemét, 2025. március 24. 
 
                                                                                                Szemereyné Pataki Klaudia s.k. 
                      polgármester 

                        
                          KKEECCSSKKEEMMÉÉTT  MMEEGGYYEEII  JJOOGGÚÚ  VVÁÁRROOSS  PPOOLLGGÁÁRRMMEESSTTEERREE  
 
 



3 
 

 
         
 
 
 
 

HATÁROZAT-TERVEZET 
 
 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése 
……/2025. (IV.3.) határozata 
 
Tárgy: A Kecskeméti Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásába történő  
      kinevezés véleményezése 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné Pataki 
Klaudia polgármester 6282-1/2025. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 
 
1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Rendőrségről szóló 1994. 
évi XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdésében foglaltak alapján támogatja Gama-Kovács Gábor 
rendőr alezredes 2025. június 01. napi hatályú, a Kecskeméti Rendőrkapitányság 
kapitányságvezetői beosztásába történő kinevezését.  
 
2.) A közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy döntéséről a Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-
főkapitányság Vezetőjét tájékoztassa. 
 
Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 


